
 

 

Philips
Belaidės „Bluetooth®“ 
ausinės

8,6 mm garsiakalbiai / uždaros
Įdedamos į ausis

SHB5850BK
Visada sodrūs žemieji dažniai

Nepriekaištingas garsas be laidų ir puikiai tinkantis įrenginys
Kompaktiškos SHB5850 „Bluetooth®“ ausinės turi galingus garsiakalbius, su kuriais galėsite 
belaidžiu būdu mėgautis muzika iki 7 valandų.

Mėgaukitės kokybišku garsu
• Efektyvūs 8,6 mm garsiakalbiai atkuria švarų ir galingą garsą
• Ovalaus garso vamzdelio įdėklai izoliuoja aplinkos triukšmą

Sukurtos, kad būtų patogu nešioti ilgai
• Rinktis iš 3 porų ausų gaubtelių, kad tobulai priglustų
• Ergonomiškas ovalo formos garso vamzdelis pagal jūsų poreikius

Gyvenkite patogiai
• Palaiko „Bluetooth“ 4.1 + HSP/HFP/A2DP/AVRCP
• Nesipainiojantys plokšti laidai patogūs kelionėje
• Belaidis valdymas ir mėgavimasis muzika ir skambučiais



 „Bluetooth“ technologija

Susiekite savo ausines su bet kuriuo 
„Bluetooth“ įrenginiu ir mėgaukitės tyru 
skambesiu nenaudodami laidų.

Galite rinktis iš 3 porų ausų gaubtelių

Ausų gaubteliai yra 3 dydžių – maži, vidutinio 
dydžio ir dideli, todėl puikiai tiks pagal 
kiekvieno poreikius.

Efektyvūs 8,6 mm garsiakalbiai

Kompaktiškas ir efektyvus 8,6 mm garsiakalbis 
atkuria tikslų ir galingą žemųjų dažnių garsą, 
todėl klausytis keliaujant bus vienas 
malonumas.

Ergonomiškas ovalo formos garso 
vamzdelis

Ovalo formos garso vamzdelis sukurtas atlikus 
išsamius žmogaus ausies tyrimus. Jis sukurtas 
taip, kad patogiai tiktų kiekvienai ausiai. Dėl 
ergonomiškos formoms vamzdelis tinka 
optimaliai ir leidžia patogiai mėgautis muzikos.

Ovalaus garso vamzdelio įdėklai

Ovalaus garso vamzdelio įdėklai izoliuoja 
aplinkos triukšmą, o pusiau uždara konstrukcija 
užblokuoja aplinkos garsus ir užtikrina 
geresnės kokybės žemuosius dažnius.

Nesipainiojantis plokščias laidas
Neslystantis plokščias laidas užtikrina, kad jūsų 
laidas niekada nesusipainios.

Muzika ir skambučiai be laidų

Susiekite savąjį išmanųjį įrenginį su ausinėmis 
per „Bluetooth“ ir mėgaukitės tyru skambesiu 
ir telefoniniais pokalbiais be besipinančių laidų. 
Keiskite muzikos takelius ir atsiliepkite į 
skambučius su paprastu naudoti nuotolinio 
valdymo pulteliu.
SHB5850BK/00

Ypatybės
Belaidės „Bluetooth®“ ausinės
8,6 mm garsiakalbiai / uždaros Įdedamos į ausis



Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 1.0.3

EAN: 69 25970 71209 5

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Dažnių diapazonas: 10 -21 000 Hz
• Garsumo gerinimas: Aido valdiklis, Triukšmo 

mažinimas
• Garsiakalbio skersmuo: 8,6 mm
• Diafragma: PET
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Tipas: Dinaminis
• Garsinė ritė: Varinė
• Didžiausia įvesties galia: 20 mW
• Jautrumas: 107 dB

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 4,1
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 11 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 10.7 cm
• Bendras svoris: 0.26 kg
• Aukštis: 19 cm
• GTIN: 1 69 25970 71209 2
• Grynasis svoris: 0.075 kg
• Pakuotės svoris: 0.185 kg

Patogumas
• Skambučių valdymas: Atsiliepti / baigti skambutį, 

Atmesti skambutį, Perskambinti paskutiniu 
numeriu, Pokalbio atidėjimas, Perjungti iš 

skambučio į muzikos klausymą
• Garso reguliatorius

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio polimerų
• Muzikos grojimo trukmė: 7* val.
• Budėjimo trukmė: 150 val.*
• Kalbėjimo laikas: 7*

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 17.3 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Abu
• Plotis: 9.5 cm
• Gylis: 3 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 69 25970 71209 5
• Bendras svoris: 0.065 kg
• Grynasis svoris: 0.025 kg
• Pakuotės svoris: 0.04 kg

Gaminio matmenys
• Kabelio ilgis: 0 cm
• Aukštis: 2.31 cm
• Plotis: 1.61 cm
• Gylis: 1.6 cm
• Svoris: 0.012 kg

Priedai
• Greitos pradžios vadovas: įtraukta
• USB laidas: Pridedamas įrenginiui krauti

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
•

SHB5850BK/00

Specifikacijos
Belaidės „Bluetooth®“ ausinės
8,6 mm garsiakalbiai / uždaros Įdedamos į ausis

* Tikrieji rezultatai gali skirtis

http://www.philips.com

